
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 августа 2017 года № 550-пп

Иркутск

О внесении изменения в строку 17 приложения к Положению о 
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета 

местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 
муниципальных образований Иркутской области 

на поддержку отрасли культуры

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в строку 17 приложения к Положению о предоставлении и 
расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 
софинансирования расходных обязательств муниципальных образований 
Иркутской области на поддержку отрасли культуры, утвержденному 
постановлением Правительства Иркутской области от 16 июня 2017 года 
№ 401-пп, изменение, заменив цифры «3 830,0» цифрами «30 830,0».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 21 июля 2017 года.

Исполняющий обязанност]
первого заместителя Губернатор 
Иркутской области -  Председател 
Правительства Иркутской области Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru

